
B-750 NET kotouč brus.mřížka 125mm P240

» Brusivo

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:16
1/1

Kód produktu 0286 

Odolné brusivo v keramické mřížce. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 37,00 ks

Popis
dlouhá životnost vysoká efektivita minimální zanášení
Vysoká celková odolnost to je hlavní vlastností
keramického brusiva Smirdex 750 NET. Brusivo je na
brusné mřížce a díky tomu skvěle odvádí odbroušený
materiál a celkově snižuje prašnost při broušení. Brusivo
má síťovému uspořádání lepší flexibilitu, dlouhou
životnost a vysokou efektivitu než klasické brusivo a ve
spojení s odolný keramickým zdrněm se stává favoritem
při volbě brusného kotouče. Využít ho lze dřevo, kov,
zdi, sádrokarto, plast, ale také na tmely a plniče v
automobilovém průmyslu. Smirdex 750 NET je moderní
způsob broušení povrchů.


